
 

 

Реден број: Наслов на видео лекција: Линк до видео: Времетраење на 
видеото: 

1. Ракомет (правила и игра) https://youtu.be/_bS3GuBBgFo  14:33 

2. Запознавање со кошаркарска игра и основни ставови https://youtu.be/XaOeMSCoZLs 04:12 

  
 
 

  

  
 
 

  

  
 
 

  

    
 
 

    
 
 

    
 
 

    
 
 

 

Вашите наставници неуморно снимаат нови видео лекции, 
oваа листа ќе биде ажурирана на дневна основа! 

 

https://youtu.be/_bS3GuBBgFo
https://youtu.be/XaOeMSCoZLs

